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NEKONTAKTINIS MEDICININIS
TERMOMETRAS FRA3655

NEKONTAKTINIS MEDICININIS TERMOMETRAS FRA3655

Medicininis nekontaktinis termometras FRA3655 yra prietaisas, matuojantis žmogaus temperatūrą,
naudojant infraraudonąją šviesą. Termometras matuoja žmogaus kūno skleidžiamą infraraudonąją
spinduliuotę. Dėl to rezultatus gausite akimirksniu. Norėdami pasiekti greitą ir patikimą rezultatą, tiesiog
priartinkite termometrą ir 2–5 cm atstumu nuo apžiūrimojo žmogaus kaktos - šio termometro lazerio
matavimo paklaida yra tik +/- 0,3 ° C. Prietaisas skirtas matuoti žmogaus kūno temperatūrą 32 ° C - 42 ° C
temperatūros diapazone.

Be greito ir bekontakčio temperatūros matavimo, lazerinis termometras FRA3655 turi ir daugybę kitų
pranašumų. Visų pirma, jame yra didelis, lengvai skaitomas LCD ekranas, leidžiantis patogiai nuskaityti
matavimo rezultatą. Dėl automatinio išjungimo funkcijos po 7 sekundžių neveikimo prietaiso
akumuliatorius yra taupomas, tad galite būti tikri, kad medicininis termometras nepaves Jūsų kritiniu
momentu.

TERMOMETRO SAVYBĖS

matavimas trunka tik sekundę,
bekontaktis temperatūros matavimas - tiesiog padėkite prietaisą 2–5 cm atstumu nuo kaktos,
paprastas bei patogus valdymas ir didelis, lengvai įskaitomas LCD ekranas,
automatinis kalibravimas,
platus matuojamų temperatūrų diapazonas - nuo 32 iki 42 ° C,
didelis tikslumas - matavimo paklaida yra tik +/- 0,3 ° C,
ilgas akumuliatoriaus veikimo laikas - 12 valandų,
automatinio lazerio termometro išjungimo funkcija po 7 sekundžių neveikimo.

TERMOMETRO PARAMETRAI



Matavimo diapazonas: 32–42 ° C (89,6–107,6 ° F),
Skyra: 0,1 ° C (0,1 ° F),
Matavimo tikslumas: ± 0,3 ° C (± 32,54 ° F),
Reakcijos laikas: 500 ms,
Bangos ilgis: 5–14 µm,
Darbinė temperatūra: nuo 10 ° C iki 35 ° C,
Maitinimas: 2 * 1,5 V AAA (yra komplekte),
Baterijos veikimo laikas: 12 valandų,
Matavimo atstumas: 2–5 cm.

Komplektą sudaro:

1 x bekontaktis termometras,
Originali gamintojo pakuotė,
2 x AAA baterija,
1 x Vartotojo vadovas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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